

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

731

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 201904111PE
Processo Administrativo Nº 2019.04.11.1-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS
Data de Publicação: 17/04/2019 14:48:55

				TOTAL DO PROCESSO: 722.505,22
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI			14.988.111/0001-62	722.505,22
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 015	29,20	Total: 9.490,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: economico	Modelo:	
Descrição: ÁCIDO CLORÍDRICO(MURIÁTICO), FRASCO COM 1000ML, CAIXA COM 12 LTS				
Quantidade: 325	Valor Unit.: 29,20			Total Item: 9.490,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 026	38,05	Total: 15.524,40
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: economico	Modelo:	
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO C/24X500ML				
Quantidade: 408	Valor Unit.: 38,05			Total Item: 15.524,40
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 034	24,97	Total: 19.626,42
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: economico	Modelo:	
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA CX C/12 DE 1000ML				
Quantidade: 786	Valor Unit.: 24,97			Total Item: 19.626,42
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 051	88,00	Total: 33.792,00
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: brilhante	Modelo:	
Descrição: SABÃO EM PÓ, TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, 500GR, CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 384	Valor Unit.: 88,00			Total Item: 33.792,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 070	67,00	Total: 26.398,00
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: facilita	Modelo:	
Descrição: ÁLCOOL EM GEL A 70%, 500ML - CAIXA COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 394	Valor Unit.: 67,00			Total Item: 26.398,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 010	31,00	Total: 16.895,00
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: economico	Modelo:	
Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO, A BASE DE PINHO, FRASCO 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADE				
Quantidade: 545	Valor Unit.: 31,00			Total Item: 16.895,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 010	98,00	Total: 20.874,00
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: bom ar	Modelo:	
Descrição: DESORIZADOR DE AR AEROSOL FRASCO COM 360ML, CAIXA COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 213	Valor Unit.: 98,00			Total Item: 20.874,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE**



LOTE 8	Quant.: 1	Num: 045	3,70	Total: 2.227,40
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: maria	Modelo:	
Descrição: ESCOVA PARA SANITÁRIO COM CERDAS DE PLÁSTICO - Especificação : Com base de plástico resistente.				
Quantidade: 602		Valor Unit.: 3,70	Total Item: 2.227,40	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 089	16,40	Total: 16.859,20
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: popo	Modelo:	
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO, MED 40X60, PACOTE COM 12 UNIDADE				
Quantidade: 1.028		Valor Unit.: 16,40	Total Item: 16.859,20	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 026	8,83	Total: 14.613,65
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: sbp	Modelo:	
Descrição: INSETICIDA, TIPO SPRAY, 300ML, PARA TODOS OS TIPOS DE INSETOS				
Quantidade: 1.655		Valor Unit.: 8,83	Total Item: 14.613,65	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 026	6,33	Total: 8.975,94
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: algobom	Modelo:	
Descrição: PANO DE CHÃO ALVEJADO, MED 0,90X0,60, PACOTE COM 3 UNIDADES				
Quantidade: 1.418		Valor Unit.: 6,33	Total Item: 8.975,94	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 051	62,13	Total: 98.662,44
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: personal	Modelo:	
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, FARDO C/16 PACT COM 4 ROLOS 16X4X30METROS				
Quantidade: 1.588		Valor Unit.: 62,13	Total Item: 98.662,44	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 026	92,40	Total: 8.778,00
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: bravo	Modelo:	
Descrição: POLIDOR LUSTRA MÓVEIS, 200ML, CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 95		Valor Unit.: 92,40	Total Item: 8.778,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 045	6,97	Total: 3.986,84
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: condor	Modelo:	
Descrição: RODO 60CM - Especificação : Rodo, limpeza de chão, base em borracha, resistente cabo de madeira, revestimento impermeável, ponteira plástica rosqueável.				
Quantidade: 572		Valor Unit.: 6,97	Total Item: 3.986,84	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 054	8,43	Total: 6.550,11
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: condor	Modelo:	
Descrição: VASSOURA DE PÊLO CABO DE MADEIRA, REVESTIDA EM MATERIAL PLÁSTICO - Especificação : Pêlo sintético, 50cm				
Quantidade: 777		Valor Unit.: 8,43	Total Item: 6.550,11	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 054	5,70	Total: 114,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: santista	Modelo:	
Descrição: TAPETE MULTIUSO 68X48CM - Especificação : Tamanho 68x48cm.				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE**



Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,70			Total Item: 114,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 089	36,00	Total: 576,00
Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: economico	Modelo:	
Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO ANTI BACTERICIDA 1000ML- CX C/ 12UND				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 36,00			Total Item: 576,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 034	7,13	Total: 3.422,40
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: plasútil	Modelo:	
Descrição: PÁ PLÁSTICA PARA LIXO, COM CABO DE MADEIRA				
Quantidade: 480	Valor Unit.: 7,13			Total Item: 3.422,40
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 026	15,17	Total: 2.154,14
Item: 20	Unidade: PACOTE	Marca: plastplus	Modelo:	
Descrição: SACO PARA LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 142	Valor Unit.: 15,17			Total Item: 2.154,14
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 026	4,33	Total: 8.547,42
Item: 21	Unidade: PACOTE	Marca: 3m	Modelo:	
Descrição: ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE POLIURETANO, PACOTE COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 1.974	Valor Unit.: 4,33			Total Item: 8.547,42
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 054	5,80	Total: 7.424,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: condor	Modelo:	
Descrição: RODO 40CM - Especificação : Com cabo reforçado, rosqueado, base 40cm, com cabo de madeira revestido em matéria plástico liso.				
Quantidade: 1.280	Valor Unit.: 5,80			Total Item: 7.424,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 051	34,50	Total: 2.898,00
Item: 23	Unidade: CAIXA	Marca: limpa facil	Modelo:	
Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO 24X500ML				
Quantidade: 84	Valor Unit.: 34,50			Total Item: 2.898,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 054	106,00	Total: 5.830,00
Item: 24	Unidade: CAIXA	Marca: veja	Modelo:	
Descrição: LIMPADOR MULTI USO PARA VIDROS, 500ML, CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 55	Valor Unit.: 106,00			Total Item: 5.830,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 070	20,43	Total: 572,04
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: plasútil	Modelo:	
Descrição: CESTO PARA LIXO, EM MATERIAL PLÁSTICO TELADO, CAPACIDADE DE 15 LITROS				
Quantidade: 28	Valor Unit.: 20,43			Total Item: 572,04
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 070	6,32	Total: 720,48
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: plasútil	Modelo:	
Descrição: BALDE PLÁSTICO COM ALÇA 20 LITROS				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE**



Quantidade: 114	Valor Unit.: 6,32			Total Item: 720,48
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 026	105,90	Total: 10.907,70
Item: 27	Unidade: CAIXA	Marca: veja	Modelo:	
Descrição: LIMPADOR MULTI PARA LIMPEZA PESADA, CAP 500ML, CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 103	Valor Unit.: 105,90			Total Item: 10.907,70
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 051	9,05	Total: 8.099,75
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: dell forte	Modelo:	
Descrição: VASSOURA PIAÇAVA 30CM COM CABO DE MADEIRA				
Quantidade: 895	Valor Unit.: 9,05			Total Item: 8.099,75
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 089	17,60	Total: 48.259,20
Item: 29	Unidade: PACOTE	Marca: plastplus	Modelo:	
Descrição: SACO PARA LIXO CAPACIDADE 30 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 2.742	Valor Unit.: 17,60			Total Item: 48.259,20
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 010	45,40	Total: 4.812,40
Item: 30	Unidade: CAIXA	Marca: facilita	Modelo:	
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 92,8 - 500ML - CX 12 UNIDADES				
Quantidade: 106	Valor Unit.: 45,40			Total Item: 4.812,40
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 010	14,93	Total: 89,58
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: plasútil	Modelo:	
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO G - 40 LITROS				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 14,93			Total Item: 89,58
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 051	26,17	Total: 3.977,84
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: plasútil	Modelo:	
Descrição: BALDE DE PLÁSTICO 60 LTS. COM TAMPA				
Quantidade: 152	Valor Unit.: 26,17			Total Item: 3.977,84
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 045	4,17	Total: 125,10
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: plasútil	Modelo:	
Descrição: BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA - 10 LITROS				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,17			Total Item: 125,10
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 081	34,83	Total: 1.637,01
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: plasútil	Modelo:	
Descrição: BALDE DE PLÁSTICO DE 100LT.COM TAMPA				
Quantidade: 47	Valor Unit.: 34,83			Total Item: 1.637,01
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 010	47,00	Total: 564,00
Item: 35	Unidade: CAIXA	Marca: veja	Modelo:	
Descrição: CERA LÍQUIDA INCOLOR 750ML, CAIXA COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 47,00			Total Item: 564,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE**



LOTE 36	Quant.: 1	Num: 081	29,00	Total: 522,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: plasútil	Modelo:	
Descrição: CESTO PARA LIXO EM MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 15 LITROS, TAMPA BASCULANTE				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 29,00			Total Item: 522,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 045	21,40	Total: 85,60
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: maria	Modelo:	
Descrição: ESPANADOR DE TETO, COM CABO DE MADEIRA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 21,40			Total Item: 85,60
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 045	36,00	Total: 720,00
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: plasútil	Modelo:	
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL - CAPACIDADE 30 LITROS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,00			Total Item: 720,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 070	6,90	Total: 5.230,20
Item: 40	Unidade: PAR	Marca: danny	Modelo:	
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA DOMÉSTICA PARA USO PESSOAL CANO LONGO, TAMANHO M				
Quantidade: 758	Valor Unit.: 6,90			Total Item: 5.230,20
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 054	21,33	Total: 3.924,72
Item: 41	Unidade: FARDO	Marca: assolan	Modelo:	
Descrição: PALHA DE AÇO Nº 0, 25 GR, PCT 08 UNIDADES, FARDO COM 20 PACOTES				
Quantidade: 184	Valor Unit.: 21,33			Total Item: 3.924,72
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 089	4,73	Total: 274,34
Item: 42	Unidade: PACOTE	Marca: algobom	Modelo:	
Descrição: PANO PARA LIMPEZA MULTI USO, PACOTE COM 5 UNIDADES				
Quantidade: 58	Valor Unit.: 4,73			Total Item: 274,34
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 089	1,65	Total: 6.428,40
Item: 43	Unidade: CAIXA	Marca: desodor	Modelo:	
Descrição: PEDRA SANITÁRIA, DESODOR GERMICIDA, BACTERICIDA 40GR, CAIXA COM 1 UNIDADE				
Quantidade: 3.896	Valor Unit.: 1,65			Total Item: 6.428,40
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 051	99,00	Total: 9.900,00
Item: 44	Unidade: CAIXA	Marca: azulim	Modelo:	
Descrição: POLIDOR DE CERÂMICA E AZULEJO, 1000ML, CAIXA COM 24 UNIDADE				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 99,00			Total Item: 9.900,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 054	5,82	Total: 9.637,92
Item: 45	Unidade: PACOTE	Marca: economico	Modelo:	
Descrição: SABÃO EM TABLETES, 200GR, PACOTE COM 5 UNIDADES				
Quantidade: 1.656	Valor Unit.: 5,82			Total Item: 9.637,92
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 026	9,58	Total: 708,92

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE**



Item: 46	Unidade: PACOTE	Marca: even	Modelo:	
Descrição: SABONETE EM BARRA GLICERINADO, ANTIBACTERIANO 85G, PACOTE COM 5 UNIDADES				
Quantidade: 74	Valor Unit.: 9,58			Total Item: 708,92
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 034	148,00	Total: 49.136,00
Item: 47	Unidade: CAIXA	Marca: economico	Modelo:	
Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTIBACTERICIDA 200ML, CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 332	Valor Unit.: 148,00			Total Item: 49.136,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 010	7,73	Total: 30,92
Item: 48	Unidade: QUILO	Marca: plastplus	Modelo:	
Descrição: SACOLAS PLÁSTICAS - MATERIAL RESISTENTE COM ALÇA 5KG				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 7,73			Total Item: 30,92
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 045	7,73	Total: 30,92
Item: 49	Unidade: QUILO	Marca: plastplus	Modelo:	
Descrição: SACOLAS PLÁSTICAS - MATERIAL RESISTENTE COM ALÇA 10KG				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 7,73			Total Item: 30,92
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 051	115,73	Total: 46.292,00
Item: 51	Unidade: CAIXA	Marca: maria	Modelo:	
Descrição: VASSOURA MULTI USO CERDAS MACIAS E PLUMADAS, CAIXA COM 16 UNIDADES				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 115,73			Total Item: 46.292,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 034	127,00	Total: 34.036,00
Item: 52	Unidade: CAIXA	Marca: economico	Modelo:	
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS - CAIXA COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 268	Valor Unit.: 127,00			Total Item: 34.036,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 026	25,00	Total: 6.000,00
Item: 53	Unidade: CAIXA	Marca: economico	Modelo:	
Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 240	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 6.000,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 070	0,90	Total: 1.071,00
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: da palha	Modelo:	
Descrição: VASSOURA DE PALHA - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA CONFECCIONADA EM PALHA				
Quantidade: 1.190	Valor Unit.: 0,90			Total Item: 1.071,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 034	28,30	Total: 49.326,90
Item: 55	Unidade: PACOTE	Marca: plastplus	Modelo:	
Descrição: SACO PARA LIXO, CAPACIDADE 100LTS, PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 1.743	Valor Unit.: 28,30			Total Item: 49.326,90
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 045	80,00	Total: 12.160,00
Item: 56	Unidade: CAIXA	Marca: economico	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE**



Descrição: DESENGORDURANTE 500ML, TIPO LIMPEZA PESADA - CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 152 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 12.160,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 054 3,60 **Total: 4.320,00**

Item: 57 Unidade: PACOTE Marca: personal Modelo:

Descrição: PAPEL TOALHA 22X19CM, PACOTE COM 2 ROLOS COM 55 UNIDADES CADA

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 4.320,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 010 7,73 **Total: 347,85**

Item: 58 Unidade: QUILO Marca: plastplus Modelo:

Descrição: SACOLA PLÁSTICA DE 5KG COM ALÇA

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 7,73** Total Item: 347,85

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 051 7,73 **Total: 579,75**

Item: 59 Unidade: QUILO Marca: plastplus Modelo:

Descrição: SACOLA PLÁSTICA DE 15KG COM ALÇA

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 7,73** Total Item: 579,75

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 070 7,73 **Total: 579,75**

Item: 60 Unidade: QUILO Marca: palstplus Modelo:

Descrição: SACOLA PLÁSTICA 10KG COM ALÇA

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 7,73** Total Item: 579,75

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 089 4,67 **Total: 373,60**

Item: 61 Unidade: UNIDADE Marca: plasútil Modelo:

Descrição: BALDE PLÁSTICO - BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 10 LITROS, COM ALÇA DE -
Especificação : ARAME GALVANIZADO, CORES VARIADAS.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 4,67** Total Item: 373,60

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 089 10,30 **Total: 515,00**

Item: 62 Unidade: UNIDADE Marca: plasútil Modelo:

Descrição: BACIA PLÁSTICA - CAPACIDADE 30 LITROS - Especificação : Em material resistente.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 10,30** Total Item: 515,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 010 23,10 **Total: 2.310,00**

Item: 63 Unidade: UNIDADE Marca: plasútil Modelo:

Descrição: LIXEIRA DE PLÁSTICO COM TAMPA - 15 LITROS

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 23,10** Total Item: 2.310,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 081 2,77 **Total: 2.326,80**

Item: 64 Unidade: UNIDADE Marca: 3m Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA PARA BEBÊ, MED 19MMX20M

Quantidade: 840 **Valor Unit.: 2,77** Total Item: 2.326,80

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 054 5,10 **Total: 71,40**

Item: 65 Unidade: UNIDADE Marca: plasútil Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE**



Descrição: BALDE PLÁSTICO COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 20 LITROS

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 5,10** Total Item: 71,40

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 070 25,33 **Total: 1.266,50**

Item: 66 Unidade: UNIDADE Marca: plasútil Modelo:

Descrição: BALDE PLÁSTICO COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 60 LITROS

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 25,33** Total Item: 1.266,50

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 034 19,85 **Total: 4.843,40**

Item: 67 Unidade: CAIXA Marca: plasútil Modelo:

Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA TELADA, SEM TAMPA, CAPACIDADE DE 30LITROS

Quantidade: 244 **Valor Unit.: 19,85** Total Item: 4.843,40

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 010 35,00 **Total: 9.660,00**

Item: 68 Unidade: FARDO Marca: yuri Modelo:

Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA 2 DOBRAS, 23X21 PCT C/1000 FOLHAS, FARDO COM 6 PACOTES

Quantidade: 276 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 9.660,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 010 4,33 **Total: 896,31**

Item: 69 Unidade: UNIDADE Marca: plasútil Modelo:

Descrição: BALDE DE PLÁSTICO 10 LITROS COM ALÇA

Quantidade: 207 **Valor Unit.: 4,33** Total Item: 896,31

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 026 2,65 **Total: 5,30**

Item: 70 Unidade: UNIDADE Marca: maria Modelo:

Descrição: ESCOVA DE NYLON PARA PIA, TAMANHO P

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 2,65** Total Item: 5,30

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 089 14,50 **Total: 23.635,00**

Item: 71 Unidade: PACOTE Marca: plastplus Modelo:

Descrição: SACO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 40LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 1.630 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 23.635,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 034 7,56 **Total: 3.628,80**

Item: 72 Unidade: UNIDADE Marca: dell forte Modelo:

Descrição: VASSOURA GARI 37,5CM 5 FILEIRA CEPA MADEIRA CABO MADEIRA PLASTIFICADO - Especificação :
Confeccionada em piaçava sintética.

Quantidade: 480 **Valor Unit.: 7,56** Total Item: 3.628,80

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 081 2,57 **Total: 524,28**

Item: 73 Unidade: UNIDADE Marca: maria Modelo:

Descrição: ESCOVA PARA LAVAGEM DE ROUPA, COM BASE DE PLÁSTICO RESISTENTE - Especificação :
Cerdas de nylon macias, tamanho M, alça anatômica.

Quantidade: 204 **Valor Unit.: 2,57** Total Item: 524,28

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 045 4,09 **Total: 1.006,14**

Item: 74 Unidade: ROLO Marca: wyda Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE**



Descrição: FILME TRANSPARENTE DE PVC, ROLO DE 30METROS, MED 25CMX30M

Quantidade: 246 **Valor Unit.: 4,09** Total Item: 1.006,14

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 051 23,00 **Total: 4.922,00**

Item: 75 Unidade: CAIXA Marca: veja Modelo:

Descrição: LIMPA AZULEIJO E CERÂMICA, 1000ML - CAIXA COM 6 UNIDADES

Quantidade: 214 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 4.922,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 089 4,29 **Total: 4.290,00**

Item: 76 Unidade: PACOTE Marca: descarpack Modelo:

Descrição: TOUCA DESCARTAVEL COM 100 UND BRANCA

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 4,29** Total Item: 4.290,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 010 31,90 **Total: 223,30**

Item: 77 Unidade: UNIDADE Marca: plasútil Modelo:

Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA - COM TAMPA E PEDAL COM CAPACIDADE 30 LT

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 31,90** Total Item: 223,30

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 045 33,50 **Total: 737,00**

Item: 78 Unidade: CAIXA Marca: facilita Modelo:

Descrição: ÁLCOOL COMUM ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 92,8, 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 33,50** Total Item: 737,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 034 4,89 **Total: 880,20**

Item: 79 Unidade: UNIDADE Marca: plasútil Modelo:

Descrição: BALDE PLÁSTICO COM ALÇA 10 LITROS

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 4,89** Total Item: 880,20

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 054 23,99 **Total: 383,84**

Item: 80 Unidade: FARDO Marca: assolan Modelo:

Descrição: PALHA DE AÇO Nº 2, 25 GR, PACOTE COM 4 UNIDADES, FARDO COM 20 PACOTES

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 23,99** Total Item: 383,84

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 026 4,02 **Total: 804,00**

Item: 81 Unidade: PACOTE Marca: neve Modelo:

Descrição: PAPEL TOALHA PCT C/2 ROLOS

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 4,02** Total Item: 804,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 026 35,15 **Total: 1.546,60**

Item: 82 Unidade: CAIXA Marca: economico Modelo:

Descrição: DESINFETANTE 500ML CX. C/24 UNID.

Quantidade: 44 **Valor Unit.: 35,15** Total Item: 1.546,60

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 045 5,70 **Total: 2.280,00**

Item: 83 Unidade: UNIDADE Marca: condor Modelo:

Descrição: VASSOURA PELO SINTÉTICO 1,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 5,70** Total Item: 2.280,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 070 7,58 **Total: 30,32**

Item: 84 Unidade: UNIDADE Marca: condor Modelo:

Descrição: VASSOURA PELO SÍNTÉTICO, CABO REFORÇADO, ROSQUEADO, BASE 50CM, C/CABO DE MADEIRA

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 7,58** Total Item: 30,32

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 081 8,89 **Total: 17,78**

Item: 85 Unidade: UNIDADE Marca: sbp Modelo:

Descrição: INSETICIDA TIPO SPRAY, TUBO 200ML P/TODOS OS TIPOS DE INSETO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 8,89** Total Item: 17,78

PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS